СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

от  28 марта 2012г.                                                                                                            № 21/6

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 МО «Каралатский сельсовет» за 2011 год

           Рассмотрев отчет об исполнении бюджета МО «Каралатский сельсовет» за 2011 год, Совет МО «Каралатский сельсовет»

             РЕШИЛ:

1. Принять и утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Каралатский сельсовет»за 2011 год:

· По доходам – 3375835,43 рубля, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – 1450292 рубля,

· По расходам – 4420837,35 рубля.
2. Опубликовать данное решение в газете «Маяк Дельты»
3. Обнародовать данное решение в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в МО «Каралатский сельсовет»

4.  Данное решение вступает в силу со дня его опубликования

	Глава МО «Каралатский сельсовет»
	А.В.Сущев

 Председатель Совета

МО «Каралатский сельсовет»

Н.П.Шатовкина